
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Damen - Bezirksliga A (4er) Gr. 004
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Ober-Mörler TC 7 12:2 33:9 69:21 455:230
2 Usinger TC 7 11:3 29:13 60:28 435:249
3 Sportwelt Rosbach 7 9:5 26:16 54:36 407:334
4 TC Dehrn 7 8:6 23:19 50:44 369:356
5 MSG TFC Echzell/TCH Reichelsheim 7 6:8 17:25 42:50 333:358
6 BW Niederbrechen 7 5:9 17:25 34:53 297:404
7 TSV Steeden 7 3:11 10:32 22:66 236:437
8 BG Weilburg II 7 2:12 13:29 30:63 271:435

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
09:00
14:00
 

Sportwelt Rosbach
BG Weilburg II
TSV Steeden
MSG TFC Echzell/TCH Reichel…
Spielort: Reichelsheim

Usinger TC
Ober-Mörler TC
TC Dehrn
BW Niederbrechen
 

5:1
0:6
0:6
3:3
 

So. 14.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Niederbrechen
Sportwelt Rosbach
TC Dehrn
Usinger TC

Ober-Mörler TC
TSV Steeden
BG Weilburg II
MSG TFC Echzell/TCH Reichel…

1:5
6:0
4:2
6:0

So.
 

04.06.2023
 

09:00
 
09:00
09:00
14:00

MSG TFC Echzell/TCH Reichel…
Spielort: Reichelsheim
Ober-Mörler TC
Usinger TC
BW Niederbrechen

Sportwelt Rosbach
 
TSV Steeden
TC Dehrn
BG Weilburg II

3:3
 

6:0
5:1
1:5

So. 18.06.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Dehrn
Ober-Mörler TC
BG Weilburg II
TSV Steeden

Sportwelt Rosbach
Usinger TC
MSG TFC Echzell/TCH Reichel…
BW Niederbrechen

3:3
3:3
2:4
3:3

So. 25.06.2023 09:00
09:00
12:00
14:00
 

Ober-Mörler TC
Usinger TC
Sportwelt Rosbach
MSG TFC Echzell/TCH Reichel…
Spielort: Reichelsheim

TC Dehrn
BG Weilburg II
BW Niederbrechen
TSV Steeden
 

5:1
5:1
2:4
5:1
 

So. 02.07.2023 09:00
09:00

BW Niederbrechen
TSV Steeden

TC Dehrn
BG Weilburg II

3:3
5:1

So. 09.07.2023 09:00
09:00
09:00
 

BG Weilburg II
TSV Steeden
MSG TFC Echzell/TCH Reichel…
Spielort: Reichelsheim

Sportwelt Rosbach
Usinger TC
Ober-Mörler TC
 

2:4
1:5
1:5
 

So. 16.07.2023 09:00
09:00
09:00

Usinger TC
Sportwelt Rosbach
TC Dehrn

BW Niederbrechen
Ober-Mörler TC
MSG TFC Echzell/TCH Reichel…

4:2
3:3
5:1
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